PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6967/2022

Assunto: Manutenção em ponto de ônibus localizado na Avenida Siqueira Campos, em frente ao nº

875, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

no ponto de ônibus localizado na Avenida Siqueira Campos, em frente ao nº 875, no

Centro.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 6967/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Usuários do transporte público reivindicam a manutenção do mencionado

ponto de ônibus, em especial a manutenção dos assentos. Segundo relato dos munícipes,

os assentos se encontram danificados e com arestas cortantes, podendo assim ocasionar

lesões nos usuários do transporte público.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT